
  

_________________________________________________ 
Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 

Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 
Tel. 0523.882465 – Fax 0523.882653 – Mail info@aspazalea.it aspazalea@pec.it  

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

REG. GEN. N° 188 DEL 9/8/2021 

 
DETERMINAZIONE N° 188 DEL 9/8/2021 

 

Oggetto: Impegno di spesa per pagamento diritti segreteria dovuti per  pareri sul progetto di ristrutturazione CRA 
Albesani (CIG: Z4E32BC2C9). 

 

IL DIRETTORE 

RICHIAMATE le seguenti Decisioni dell’Amministratore Unico: 

 n° 30 del 31/12/2020, con la quale il sottoscritto è stato nominato Direttore per il triennio 2021-2023; 

 n° 13 del 26/5/2021, con la quale è stata approvata la proposta di Piano programmatico e Bilancio di previsione triennio 2021-
2023, a sua volta approvata dall’Assemblea dei Soci con deliberazione n° 1 del 14/7/2021, in particolare il quadro d’investimenti 
2021-2023; 

RICHIAMATA la propria determinazione n° 222 del 19/11/2020, con la quale sono stati approvati i disciplinari d’incarico professionale 
per la ristrutturazione del corpo B della CRA Albesani di Castel San Giovanni; 

CONSIDERATO che occorre effettuare il pagamento di 400,00 alla Tesoreria Provinciale dello Stato per la richiesta del parere di 
conformità antincendio del suddetto progetto; 

RITENUTO pertanto di impegnare la somma di 1.000,00 euro sul conto “Altri costi amministrativi” anche per eventuali altre spese 
amministrative da affrontare prima dell’approvazione del progetto esecutivo, considerando che i suddetti costi dovranno poi trovare 
copertura nel quadro economico complessivo del progetto; 

CONSIDERATO che il sottoscritto, in qualità di Direttore, non si trova, con riferimento all’assetto di interessi determinato con il presente 
atto, in condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, sulla base della vigente normativa in materia di 
prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza e di agire nel pieno rispetto del codice di comportamento dei dipendenti 
delle pubbliche amministrazioni, in generale e con particolare riferimento al divieto di concludere per conto dell’amministrazione, 
contratti di appalto, fornitura, servizio, finanziamento o assicurazione con imprese con le quali abbia stipulato contratti a titolo 
privato o ricevuto altre utilità nel biennio precedente; 

DETERMINA 

1. pagare alla Tesoreria Provinciale dello Stato l’importo di 400,00 euro per i diritti di segreteria per la richiesta di parere di 
conformità antincendio del progetto di ristrutturazione della CRA Albesani; 

2. Di impegnare la cifra di 1.000,00 euro sul conto “Altri costi amministrativi” anche per eventuali altre spese amministrative da 
affrontare prima dell’approvazione del progetto esecutivo, considerando che i suddetti costi dovranno poi trovare copertura 
nel quadro economico complessivo del progetto; 

3. Di dare atto che il relativo CIG è il seguente: Z4E32BC2C9; 

4. Di stabilire che responsabile del presente procedimento è il sottoscritto Direttore. 

 

IL DIRETTORE 

(Mauro Pisani) 

 
 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n° 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it

		2021-08-09T14:54:03+0000
	Pisani Mauro




